MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2020

COMUNICADO Nº 02

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 07/2020, após

análise dos documentos apresentados pelos candidatos às funções de Assistente Social I – PSS e

Médico T4 – Psiquiatra – PSS, informa a classificação preliminar com a pontuação obtida em ordem

decrescente, Anexo I deste Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente fundamentado,

dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de 1 (um) dia útil a contar da

publicação.

     GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 30 de junho de 2020.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.645 de 30/06/2020

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PSS 07/2020

       CARGO: ASSISTENTE SOCIAL I - PSS

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO
DATA

PROTOCOLO
NOME

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA SITUAÇÃO

1 25969 25/06/2020 CLAUDIA PINHEIRO DAMACENO MELIM 05/09/1973 24 DEFERIDO

2 26325 26/06/2020 MARCIA CRISTINA GUILHEM 12/06/1968 20 DEFERIDO

3 26271 26/06/2020 KELLY CRISTINA FAVARETTO 25/04/1978 8 DEFERIDO

4 25990 25/06/2020 IVANILDE GONCALVES DA CUNHA 21/07/1965 5 DEFERIDO

5 25526 22/06/2020 LIZEMAR REGINA TRENTIN BERWIAN 16/06/1968 1 DEFERIDO

6 26270 26/06/2020 ODETE RIBEIRO CARDOSO 17/04/1973 0 DEFERIDO

7 25947 25/06/2020 MARCIA APARECIDA LOPES 06/10/1974 0 DEFERIDO

8 25930 25/06/2020 VANDERLEA STRASSBURGER 06/08/1975 0 DEFERIDO

9 26294 26/06/2020 JOSIANE CRISTINE TURETA DESTRI 07/10/1979 0 DEFERIDO

10 26082 25/06/2020 LUCIELE BENATTI MAURINA 08/07/1982 0 DEFERIDO

11 26339 26/06/2020 FRANCIELE LUCI BARREIRO 13/07/1985 0 DEFERIDO

12 26124 25/06/2020 LUCIANE TALITA AMARAL COSTA 10/10/1985 0 DEFERIDO

13 26393 26/06/2020 ADRIEL JOSE DE QUADROS 03/04/1991 0 DEFERIDO

14 26327 26/06/2020 JESSICA DE OLIVEIRA FARIA 28/07/1992 0 DEFERIDO

15 26337 26/06/2020 TAINA DIAS COMIN 27/05/1995 0 DEFERIDO

16 26338 26/06/2020 PAMELA RAHYN DE OLIVEIRA 26/04/1996 0 DEFERIDO

17 26220 26/06/2020 FERNANDA QUEROIS DE MORAES 15/10/1996 0 DEFERIDO

18 26068 25/06/2020 VANESSA REGINA CANOVA 25/08/1997 0 DEFERIDO

19 26040 25/06/2020 DELAIR ALVES FERREIRA     INDEFERIDO

20 26301 26/06/2020 THAIS AGUIANE VEIGA JIANELO     INDEFERIDO

       CARGO: MÉDICO T4 I - PSIQUIATRA - PSS

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO
DATA

PROTOCOLO
NOME

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA SITUAÇÃO

1 26125 25/06/2020 MAIKEL LUIS FIM 02/05/1980 26 DEFERIDO

2 26313 26/06/2020 IVAN AUGUSTO STEFFENS 21/08/1989 8 DEFERIDO